Gallicam, eodem plane modo, ac si talis rupture in Europâ non accidisset. 

XIX. 

Provisum & concordatum est, quòd præsens iste Tractatus nullo modo deroget Tracratui 

inter prædictos Serenissimos Reges 21/31 die Mensis Julii Anno Domini 1667 Bredæ concluso, 

fed quòd omnes & singuli illius Tractatûs Articuli Clausilæque suo in vigore maneant & 

observentur. 

XX. 

Quòd omnes Tractatus sive Articuli ullo antehac tempore inter prædictas Nationes super 

Insulam Sti. Chrisophori, vel alibi in Americâ, facti & conclusi, pristinum sum vigorem 

obtineant, & ab utrâque parte observentur, sicut antea, nisi in nquantum contrarii esse reperiantur 

præsenti huic Tractatui. 

XXI. 

Conventum denique & conclusum est, quòd praesens Tractatus omniaque & sigula in eo 

contenta, quàm maturè fieri poterit, hinc inde ratihabebuntur & confirmabuntur, quòdque 

Ratificationes desuper habitae intra duos menses a datâ Praesentium reciprocè riteque inter 

ambas partes permutabuntur, atque intra Octo Mensium spatium, aut citus si fieri poterit per 

omnia utriusque Regis Regna, Dominia, & Colonias tam in Americâ quam alibi, publicentur. 

 In quorum Omnium & Singulorum fidem, Nos Plenipotentiarii praesentem 

Tractatum Manibus nostris & Sigillis mutuis subsignavimus & munivimus, &c. Datum in Palatio 

Regio de Whitehal Die 6/16 Mensis Novembris. A. D. 1686. 
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